Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022/SEDUC - PROCESSO Nº 0547062/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio do Secretário de Estado de Educação, torna público que o
Pregão Eletrônico SRP Nº 002/2022/SEDUC, tendo por objeto o ““Aquisição de kits de uniforme escolar destinados aos
estudantes das Escolas Estaduais Regulares e Salas anexas do Sistema Penitenciário da Rede Pública Estadual de Ensino
do Estado de Mato Grosso”, terá a sua continuidade no dia 09/02/2022, às 09h00. Informamos que se encontra disponível
nos sítios eletrônicos previstos em edital a decisão da comissão técnica instituída pela Portaria nº 741/2021/GS/SEDUC/MT
quanto à análise das amostras.

Cuiabá-MT, 07 de fevereiro de 2021.

ANDRÉIA VIEIRA NETTO

Pregoeira designada para o Pregão Eletrônico 002/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89a9a037

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial